АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016

    №137

п. Большая Саровка

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого из земельного участка с кадастровым номером 70:08:0000000:53

Руководствуясь статьями 11.3, 11.4, 11.8, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", на основании выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 30.09.2016  № 70/040/001/2016-249, кадастрового паспорта земельного участка от 05.10.2016 №7000/301/16-190717,  Генерального плана муниципального образования «Саровское сельское поселение»  и в целях приведения земельных правоотношений в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях образования земельного участка площадью 856 кв.м., по адресу (описание местоположения): Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Саровское сельское поселение, с. Новоильинка, от жилого дома по ул. Центральная, 16, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения автомобильной дороги, из земельного участка с кадастровым номером 70:08:0000000:53, площадью 2236 кв.м., по адресу (описание местоположения): Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, от жилого дома по ул. Центральная, 16, категория земель: земли населённых пунктов с сохранением его в измененных границах.

2. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить проведение кадастровых работ и постановку земельного участка на государственный кадастровый учёт в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

3. Установить, что данное постановление наделяет Администрацию Саровского сельского поселения правом обращаться без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на земельный участок, образованный в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

4. Администрации Саровского сельского поселения в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить его с приложением схемы расположения земельного участка в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости.

5. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                В.Н. Викторов

М.Д. Трифонова

8 38254 2 74 36